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GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 104958 FECHA: 21/02/2019 ©
‘ Asiento N° 371 Compromiso N° 7
| BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0
1 A 1a oroEN DE: ANDY TAPUY RICARDO JORGE USD 186.00
ta swa oE: CIENTO OCHENTA Y SEIS Dolares  00/100 Ctvs
TENA, 21 de Febrero del 2019
DETALLE DEL COMPROBANTE:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE.- Liquidacién de Comisién N. 010-DGVID de fecha
04/01/2019 para realizar el mantenimientoc de la red vial en la Parroquia
Linares-Canton Chaco, segin Memorando N. 002-DGVID del Dir. de Gestidn de
Vialidad por 16 dias Adjunto Inf. de comisidén, Certificados legalizados,
Factura, Reporte del reloj biométrico, se amortiza el anticipo entregado con
Comp. Nro. 104764 por $ 430.00.
|
- ILEDESMA
DOCUMENTOS BANCARIOS o
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 99922 ANDY TAPUY RICARDO JORGE 186.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 186.00
APLICACION CONTABLE
Codigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 616.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 616.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 186.00
1.1.2.15.02.001 ENERO ANTICIPOS VIATICOS 430.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 616.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 616.00
SUMAN o PASAN USD 1,848.00 1,848.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 616.00 616.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 616.00 616.00
- 8 2019
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO @
T ———
Obras que. cambia, vidas!

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104958

FECHA: Tena, 21 de Febrero 2019 VALOR USD: 186.00

PAGUESE ALA ORDEN DEL SEROR{ES) vk 0 TAFI RICARDOUORAE  ceresccsssersssasmsbass

Liquidacion de Comisién N. 010-DGVID de fecha 04/01/2019 para realizar el
POR GONUEFP O DB isnpnamanos s i s i s s immemsniaifenens

mantenimiento de la red vial en la Parroquia Linares-Canton Chaco, segin Memorando N. 002-DGVID del Dir.
de -Gestion de-Vialidad -por 16-dias -Adjunte Inf..de comisidn, Certificados: legalizados;-Factura; Reporte-del

reloj biométrico, se amortiza. el anticipo-entregado con Comp: Nro.- 104764 por-$ 430:00. -+« vvvvveeiirieneannnnn.
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trabajadores

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS

}oomonmo Nro.: 07 FECHA: 20/02/2019
|
BENEFICIARIO: ANDY TAPUY RICARDO JORGE-AYUDANTE DE MAQUINARIA |
|
CONCEPTO : Liquidacién de 01 C i6n. A izacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.010-DGVID de fecha 04/01/2018
LUGAR 1 Parroquia Linares-Canton Chaco
| NO. DE DlAS : 20 dias laborables |
| MONTO : $186.00 ‘
\ |
| | |
| LISTA DE CHEQUEO |
X P RE ITo OBSERVACION
1 No TIPGDE RECRRS CUMPLE | NO CUMPLE] NO APLICA = |
| 1 : &:li'mﬂ 33 a:ml:riz::i,dn de cor:lséfr; l;]gzll!’ida‘w el Jefe inmediato, el = solicitud legatizada Nro. 010-DGVID
|
I IFormuIartn de * informe del cumplimiento de Servicios Institucionales”,
firmadas por: el funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y .
‘ 2 autorizado por la maxima autoridad o su delegado, detallando las " fnforme legalizado Nro. 010-DGVID |
‘ actividades cumplidas.
[ 3 :::a;a;:ﬂ:l;g:«;:]pur alimentacién y hospedaje emitidas a nombre y ” Factura N. 001-001-000002454 01/02/2019
4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
| 5 ;::'reﬁﬁade de cumplimiento o asistencia a la Comision del supervisor o @ _ Certificado de trabajo firmado por el Jefe de Grupo |
6 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision del lugar al cual Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
asistieron. - GAD Parroquial de Linares
7 Certificado de cumplimiento del Fiscalizador de Obra v |Certificado legalizado por la Ing. Irene Paguay
NOTA: Toda la d; ibn adj al p ¥ d debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales.
; g i e l 16 [Valor del vidtico: ! $38.50
! TOTAL VIATICOS $ 616,00 i
[A justificar 70% [ $ 431.20 ]
|Asume 1a entidad 30% | 5 184.80 |
Presentacion de facturas (Al ion y Hospedaje) por: §431.20
Sin presentacién de facturacion conforme normativa: § 184.80
| 3
! Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por: § 0.00
1 D del anticip gad 5 430.00 _ |Nro. Comprobante [104764
VALOR A PAGAR:

CANCELADO 2 5 Frg g
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NAFS SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

e INSTITTICIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N°010-DGVID ] FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 04/01/2019
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL HOMESE VEHA Umws)&:f?ogl;e PERIERECELA D FL
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
LINARES (CANTON EL CHACO) PROV. NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
03 Ol-20% | Ord 2\ O\~ 02-2019 Jo=* SO

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

GREFA ALVARADO JUSTO PATRICIO — OPERADOR MOTONIVELADORA CAT. No. 03
TAPUY CERDA CARLOS RUBEN - AYUDANTE DE EQUIPO Y MAQUINARIA PESADA
MORETA MORALES VICTOR MARCELO — OPERADOR RODILLO CAT. No. 04
VILLACIS PINARGOTE LUIS RICARDO ~ OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 10
ANDY VARGAS VICTOR LENIN - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA

Se le dispone, se traslade al cantén El Chaco, parroquia Linares, a rcalizar el mantenimiento de la red vial en la parroquia.

Fecha de Inicio: 07 de enero de 2019, por una jornada de 20 dias laborables.

Seiior Julio Bustos — Responsable del Grupo Ingeniera Irene Paguay, fiscalizari estos trabajos
NOMBRE DE SALIDA ; LLEGADA
TRANSPORTE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - PARROQUIA s
TERRESTRE LINARES (CANTON EL 0]-0 (-2foFezl [o\-02- ol Jo &S (9,
CHACO)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
/) SOLICITANTE :

Gl
R I Car s

AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72

horas de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de
que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes

El informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional

hibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con
bn de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por
ma Autoridad o su Delegada
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m GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

ﬂrru,mwm-‘

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
N° 010 DGVID 04/02/2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:
ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
INSTITUCIONAL: EL SERVIDOR:
CANTON EL CHACO. PARROQUIA LINARES TALLERES

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

ANDY TAPUY RICARDO JORGE- AYUDANTE DE MAQUINARIA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacién N2 010 suscrito por el Sr. Prefecto me traslade en calidad
de Ayudante Maquinaria, del Cantén el Chaco de la Parroquia Linares a realizar mantenimiento de la
red vial de la parroquia.

07/01/2019

Se realizo el chequeo preventivo y tanqueada de combustible

08/01/2019

Se realizo el chequeo preventivo y engrasada

09/01/2019

Se realiz6 el chequeo preventivo y tanqueada de combustible

10/01/2019

Se realizd chequeo preventivo de la maquinaria

11/01/2019

Se realizé chequeo preventivo y tanqueada de combustible

14/0112019 - CANCELAp,
Se realizé chequeo preventivo y engrasada =
15/01/2019

Se realiz6 chequeo preventivo y tanqueada de combustible
16/01/2019

Se realizo chequeo preventivo y limpieza de la maquina
17/01/2019

Se realizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible

25 FEB zp1y
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18/01/2019
Se realizd chequeo preventivo y engrasada
21/01/2019
Se realizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible
22/01/2019
Se realizo chequeo preventivo de la maquinaria
23/01/2019
Se realizé chequeo preventivo y tanqueada de combustible
24/01/2019
Se realiz6 chequeo preventivo y ajustado de pemos de la zapatas
25/01/2019

Se realiz6 chequeo preventivo y engrasada

28/01/2019

Se realizo chequeo preventivo y tanqueada de combustible
29/01/2019

Se realiz6 chequeo preventivo de la maquinaria
30/01/2019

Se realiz6 chequeo preventivo y tanqueada de combustible
31/01/2019

Chequeo preventivo y limpieza de la maquinaria
01/02/2019

Se realizo chequeo preventivo tanqueada y engrasada de la maquinaria

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad.

| ; ﬁ\.\f'\";o?
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JEFE DE GRUPO
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a

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHAdd-mm-aaa 07-01-2019 01-02-2019 R i [ 4 — P — |
. . . os datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en e
HOSA sh:mm Sl i cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora Inicio de Labores el dia de retorno institucional seguin sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, NOMBRE DEL RUTA FECHA HORA FECHA HORA
terrestre, otros) TRANSPORTE dd-ar::'a\m- hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
Parroquia
INSTITUCIONAL INSTITUCIONAL Linares Cantéon | 07-01-2019 07:21 01-02-2019 16H50
el Chaco-Tena.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO

NOMBRE

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria que
restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o su
Delegado

FIRMAS DE APROBACION

o

A

NOMBRE: Ing. Juan Ramirez N
DIRECTOR DE GESTION ADMINIST!

DELEGADO DEL SENOR PREFEC

NOMBRE :Ing. GABRIEL TINTIN
DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ANDY TAPUY RICARDO JORGE 1500177140 157
07/01/19 7:21 17 Entrada
07/01/19 16:52 17 Salida
08/01/196:12 17 Entrada
08/01/19 12:04 17 Salida Almuerzo
08/01/19 17:02 17 Salida
09/01/19 6:10 17 Entrada
09/01/19 18:10 17 Salida
10/01/19 6:10 17 Entrada
10/01/19 17:08 17 Salida
11/01/19 6:05 17 Entrada
11/01/19 16:44 9 Salida
14/01/19 7:23 17 Entrada
14/01/19 17:29 17 Salida
15/01/19 6:06 17 Entrada
15/01/19 16:37 17 Salida
16/01/19 6:09 17 Entrada
16/01/19 17:11 17 Salida
17/01/19 6:09 17 Entrada
17/01/19 16:32 17 Salida
18/01/19 6:02 17 Entrada
21/01/19 7:20 9 Entrada
21/01/19 7:22 17 Entrada
21/01/19 16:59 17 Salida
22/01/19 6:06 17 Entrada
22/01/19 18:21 17 Entrada i imcﬁidfiuu oy -
23/01/19 6:06 17 Entrada __ v FeB 2019
23/01/19 19:07 17 Salida
24/01/19 6:23 17 Entrada
24/01/19 17:36 17 Salida
25/01/19 6:13 17 Entrada
25/01/19 16:32 9 Salida
Impreso por: zbosquez Pag 1 of 2 04/02/2019 11.24



TIMBRE RELOJ ACCION
28/01/19 7:30 9 Entrada
28/01/19 7:32 17 Entrada
28/01/19 16:56 17 Salida
29/01/19 6:25 17 Entrada
29/01/19 13:41 17 Salida Almuerzo
29/01/19 13:41 17 Salida Almuerzo
29/01/19 13:42 17 Entrada Almuerzo
29/01/19 17:33 17 Salida
30/01/19 6:26 17 Entrada
30/01/19 16:45 17 Salida
31/01/19 6:12 17 Entrada
31/01/19 12:05 17 Salida Almuerzo
31/01/19 12:25 17 Entrada Almuerzo
31/01/19 18:01 17 Salida
01/02/19 6:11 17 Entrada
01/02/19 16:50 9 Salida

No. Registros: 47
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1 Gobierno Autonomo Descentralizado
| Parroquial Rural de Linares

B | £l Chann NanaEnadn
i | £ LNac0-xapO-£Cuado

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticion de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. RICARDO JORGE ANDI TAPUY, portador de la cédula de identidad N°
150017714-0, ha laborado en la parroquia Linares en el mejoramiento de la via
Linares Alto, con el equipo caminero del GAD Provincial de Napo desde el 07 de
enero hasta el 01 de febrero de 2019, solo dias laborales, ocupando el siguiente
cargo:

e Ayudante de Maquina.

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacion en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para tramites
legales.

Linares, 01 de febrero de 2019

Atentamente,

Econ. icaiza
EL GADP DE LINARES
CELULAR: 0958859437
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PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras gue cambian vidas’ TENA - NAPO ECUADOR

e e e o o o o o o e e i e e . S . s S S S T —

MOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Ing. IRENE PAGUAY — ANALISTA 3 INFRAESTRUCTURA CIVIL del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior — ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE MAQUINARIA,
cumpli6é  con la  jornada  de 20 dias laborables desde el
07,08,09,10,1 1,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28,29.30,31 de enero y el 01 de febrero del afio en
curso, se traslado a la Parroquia Linares, Cantén el Chaco mantenimiento de la red vial.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019




PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLO
Obras que cambian vidas! TENA - NAPO ECUADOR

NA£GOBIENRO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS — JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de
Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:
Que, el sefior - ANDY TAPUY RICARDO JORGE AYUDANTE DE MAQUINARIA, cumplié
con la jornada de 20 dias laborables desde el
07,08,09,10,11,14,15,16,17,18,21,22,23,24,25,28,29,30,31 de enero y el 01 de febrero del afio en
curso, se traslado a la Parroquia Linares, Canton el Chaco mantenimiento de la red vial.
Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

7TULIO BUSTOS

JEFE DE GRUPO




CERTIFICACION

Sr. JULIO BUSTOS - JEFE DE GRUPO del Gobierno Auténomo Descentralizado
Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, el sefior — ANDY TAPUY RICARDO JORGE - AYUDANTE DE
MAQUINARIA. Que el dia no marcado son por la falla del reloj biométrico y de igual
manera no se marco al medio dia por la distancia que nos encontramos trabajando.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 04 de febrero del 2019

e F \f o -~
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JEFE DE GRUPO
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Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion Pagina 1 de 1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 6-3-2019

Hora: 14:8:8

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP usuario: RON LLORI NANCY EDDA 1210010

Num. Ref. BCE.:13978657

| Institucién Publica: GAD PROV NAPO - FID || #cta.:1210010 |
[ Institucion Receptora: COOP. AHORRO Y CREDITO PEQUENA EMPRESA PASTAZA || # Cta. Cte: 1700419 |
|| # # T.|| FecProc
Nom.Ins.Financiera| # Cta Ben. |[Monto|Referencia|Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Banco Estado
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA IANDY TAPUY 25-02-2019
EMPRESA PASTAZA || 99922 186.00 95|| 1500177140||RICARDO JORGE 2 16:48:06 ACREDITADA|
COOP. AHORRO Y
CREDITO PEQUENA BUSTOS GUERRON 25-02-2019
EMPRESA PASTAZA 170301045442| 186.00 95| 1500228513|[JULIO ARMANDO 2 16:48:06 ACREDITADA
| Total: || 372.00|Reg.:2|
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